

DATE: May 11, 2022  
TO: Potential Respondents  
FROM: Elaine Robbins – Construction Contract Coordinator II  
SUBJECT: Questions #2  
RFP769-22-11315ER  
UNT Frisco Campus Furniture

**\*Please note that the UNTS webpage has changed – new link is:**  
<https://finance.untsystem.edu/vendor-resources/bid-inquiry/bid-opportunities.php>.

This document is being issued to answer questions that have been submitted as follows:

1. C.9 – Kimball Thatcher Lounge Chair – the fabric specified, Maharam Lariat comes standard with a protective top coat – see below:

Specifications  
Lariat  
440401

**Application**  
Seating

**Characteristics**  
Content: 100% Non-Phthalate Vinyl  
Finish: Protective Topcoat  
Backing: Polyester  
Width: 54" (137cm)  
Bolt Size: 30 yards (27 m)  
Weight: 32.4 oz/ly (1004 gr/lm)  
Country of Origin: China

**Maintenance**

W/B-Clean with water-based cleanser or diluted household bleach.



**Testing**

Abrasion: ASTM D4157, 140,000 double rubs Wyzenbeek

Please confirm if an additional protective top coat is needed. If so, please provide specification for the requested protective top coat.

**ANSWER: Agreed that this does come with a protective topcoat as a standard, so there is no need for any additional coating.**

1. L.4G/L.4H/L.4K – Stylex Free Address – Specification requests Stain Repellant. Kvadrat has notified that a stain repellent is not available. Is this required?

**ANSWER: Stain repellent is not necessary for Kvadrat on back panel of Stylex Address pieces.**

2. Ex.5/Ex.6 – Wabash Valley Winchester Bench – What is the powder coat finish selection? It is Pending Selection?

**ANSWER: Silver powdercoat on bench and legs.**

3. Can delivery and install be performed during normal business hours?

**ANSWER: Yes, Monday-Friday 8:00am-5:00pm.**

4. Will the install be phased out, for example by floor, etc.? Or, will the install begin and work through direct to completion?

**ANSWER: No need to phase, Facility will be fully available.**

5. Please confirm freight elevator and use of freight elevator.

**ANSWER: Yes, there is a freight elevator in the main lobby and it is available for your use. Walls and floor must be protected.**

6. Is there any specific dock information we should be aware of?

**ANSWER: Nothing specific, easily accessible.**